no CNPJ n° 05.206.053/0001-87, para condução da palestra online "Proteção de Dados Pessoais" no Mês da Integridade, evento
organizado para o quadro de pessoal da Funpresp-Exe, na data de 15 de agosto de 2024.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: INTELLIGENCE CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.206.053/0001-87

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 12.000,00 (doze mil reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 1003/2024 (0167251), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas